
UCHWAŁA NR 775/XXVII/2012
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 21 listopada 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr 273/XII/2011 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 21.09.2011r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm./uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr 273/XII/2011 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 21.09.2011r. w sprawie wyrażenia zgody 
na użyczenie Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno nieruchomości zabudowanej, położonej przy ul. Ks. 
Józefa w Piasecznie- dz. nr 47/1 i 47/2 obr. 46 m.Piaseczno. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

mgr inż. Swat Andrzej

Id: A0080F80-B5F6-4DE1-BA87-78B307D117D2. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Rada Miejska w Piasecznie uchwałą  Nr 273/XII/2011 wyraziła zgodę na użyczenie na okres pięciu lat 
Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno części nieruchomości zabudowanej budynkiem po byłym 
przedszkolu, położonej przy ul. Księcia Józefa w Piasecznie – dz. nr 47/1 i 47/2 obr. 46 m. Piaseczno. Z uwagi na   
plany Gminy związane z przeznaczeniem przedmiotowego budynku na dodatkowe oddziały przedszkolne 
Przedszkola nr 8 w Piasecznie, lokalizacja filii Biblioteki Publicznej w ww budynku nie jest możliwa. 

W związku z powyższym uchwała Rady Miejskiej Nr 273/XII/2011 staje się bezprzedmiotowa i należy ją 
uchylić. 

Strona 1Id: A0080F80-B5F6-4DE1-BA87-78B307D117D2. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




